鳥取県告示第457号

平成24年６月24日に執行した米子境港都市計画事業米子駅前通り土地区画整理審議会の委員の選挙の当選人を

次のとおり決定したので、土地区画整理法施行令（昭和30年政令第47号）第35条第５項の規定により告示する。

  平成24年６月26日

鳥取県知事 平 井 伸 治

宅地所有者のうちから選挙された当選人の氏名及び住所

 氏 名     住 所

青 木   勇 米子市末広町173

池 吉   憲 米子市茶町84

大 原 啓 道 米子市久米町272

岡 本 武 士 米子市万能町172

福 原 則 昭 米子市日野町186

舩 守 淸 史 米子市加茂町二丁目166

保木本 茂 實 米子市東町167

三 島   眞 米子市末広町252